
采购清单

采购单位 汉阴县涧池镇人民政府 备案函号 ZCSP-汉阴县-2025-00523

项目名称 汉阴县涧池镇洞河流域渔业产业农旅融合发展项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,200,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
施工

汉阴县涧
池镇洞河
流域渔业
产业农旅
融合发展
项目

3,200,000
.00

1 批
3,200,000

.00

在农旅融合产业园（锦
渔湾）改造提升400米
道路，改造产业设施生
产用房1处，新增集装
箱式房屋6个，改造88
米长浮桥1座，新增厕
所1处及化粪池2个。能
够按照施工图纸，规范
施工，按期完工，并能
够达到相关验收标准。
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